Исполнrте.тrьный комЕтет
Кукморского мушrцппаJIьного района

Республпки Татарсган

УПРАВJIЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
<< 20 >> 09 2019 г.

Татарстан Ресrryбликасы
Кукмара муциципаль районы

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Боерык
J\} 644

Кукмор

Об организаJц{I,I стажировочной IIJIощадкив pal\,rкax курсов повышения квалифиrсаlцли

методистов

на осIIовании плана работы му <<управления образоваrrия Исполкома

Кукморского муниципаJIьЕого рЙона>, с целью трансJIяции опыта работы методической

службы, уФеждеЕий дополrпrтеJIьного образоваrrия детей Кукморского IчIуниципаJьного

ршiонцприказываю:

1. Оргаrrизовжъ 24 сеrrтября 2019 года стФкировочЕую площадку в paMKtlJ( курсов

повышеIIиJI квалификаllии (ирО РТ) методлстов, кп)ируюIцдх допоJIнительное

образоваrrие, по теме <<Организациоfiно-методлческие основы профессионатrьной

деятеJIьности методиста, курирующего сферу допоJIIIIIтеJIьного образоваrrил>;

2. Утвердить програ]\{му проведения семинара (приложение 1);

3. ответствеЕность за организаIцю мероприятия возложить на Мшrмулову Г,Р,,

методиста по воспитательной работе Му <управление образоваrrия Исполкома

Кукморского муЕиципаJIьного районa>;

4. ЩирекТору МБУ до dJдТ <<ГаrrаrсиКа> г.Кукмор (Гумеров Д,Р,) создать условия

дJIя проведения семиЕара;

5. Щиректораrrл МБУ До к'IЦт <Гшrактикa> _гýrкмог
(Грtеров А,Р,), ,мБу до

(КДШИ) (Ваккасова Р,И,.), мБУ ДО (ДОо(П)Ц) Кукморского муниципаJIыIого

районаобеспе.штьУч}стиепеДагогитI9скихкоJ[лектиВоВ;
;.

6. Вьцелить денекпые срелст ,J, на ГСМ согласIIо смете (приложение 2);

i'

7. Контроль над испоJшениом прик,аза оотавJIяю за собой,

ЗадлеститеJIь руководитеJIя
ИспоrпrитеJIьЕого комитета К
Начальrrик Управления

образоваrrия
Р.М. Мансуров